Gemeinde Ostbevern

Der Biirgermeister OSTBEVERN D

Nuictich Vo7

BEKANNTMACHUNG

Am Dienstag, 23.02.2016 findet um 18:00 Uhr eine Sitzung des Bildungs-,
Generationen- und Sozialausschusses in der Begegnungsstatte im Rathaus,
HauptstraBBe 24, 48346 Ostbevern, statt.

Die Sitzung ist nur teilweise offentlich.

Ostbevern, 11. Februar 2016

Gemeinde Ostbevern
Der Burgermeister

Wolfgang Annen

Aushang in den Bekanntmachungskasten
Rathaus Ostbevern, HauptstraBBe 24

Gebdude Ladbergener StraB3e 9, Ortsteil Brock
vom 12.02.2016 bis zum 24.02.2016

Bestatigungsvermerk
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Bekanntmachung tber die Sitzung des Bildungs-, Generationen- und Sozialausschusses vom 23.02.2016

Tagesordnung:

I Offentlicher Teil

1.

10.

11.

12.

Er6ffnung der Sitzung

Bestimmung des Schriftflihrers

Feststellung der Befangenheit
Einwohnerfragestunde

Bericht des Blirgermeisters

Berichte aus den Gremien

Beratung des Entwurfs der Haushaltssatzung mit ih-
ren Anlagen flr das Jahr 2016

- Produktbereich 03 - Schultrageraufgaben
Beratung des Entwurfs der Haushaltssatzung mit ih-
ren Anlagen flr das Jahr 2016

- Produktbereich 04 - Kultur

Sachstandsbericht Uber die aktuelle Situation der
Asylbegehrenden in Ostbevern

Kinder- und Jugendwerk Ostbevern e. V.

- Festlegung des Abstimmungsverhaltens der
Vertreter der Gemeinde Ostbevern in der
Mitgliederversammlung

Beratung des Entwurfs der Haushaltssatzung mit ih-
ren Anlagen fir das Jahr 2016
- Produktbereich 05 - Soziale Leistungen

- Produktbereich 06 - Kinder, Jugend- u. Familienhilfe

- Produktbereich 10 - Bauen und Wohnen

Raumlichkeiten zur Unterbringung der SchieBriege
- Sachstandsbericht
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2016/008

2016/033

2016/005

2016/009

2016/038
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13. Beratung des Entwurfs der Haushaltssatzung mit ih- 2016/003
ren Anlagen fir das Jahr 2016
- Produktbereich 06 - Kinder, Jugend- u. Familienhilfe
- Produktbereich 08 - Sportférderung

14. Anfragen nach § 17 der Geschaftsordnung

II. Nichtoffentlicher Teil

1 Bericht des Birgermeisters

2. Anfragen nach § 17 der Geschaftsordnung



